/. i ,. tv i r*
bj> re8is anlea hdelis ero Deo, et beato Fetro, et

Ecclesiae Romanae, ac domino meo Pa-

pae Innocentio, eiusque successoribus

catholice intrantibus. Non ero in facto

,

dicto, consensu, vel Consilio, ut vitam

pérdant, vel membra, vel mala caplione

capiantur. Eorum damnum, si sci vero,

impediam, et remanere faciam, si poterò,

alioquin eis quam citius poterò intimabo,

vel tali personae dicam, quam eis cre-

dano prò certo dicturum. Consilium quod

milii crediderint per se, vel per nuncios,

seu lilteras suas secrelum lenebo, et ad

eorum damnum nulli pandam me sciente.

Pairimonium beati Pelri, et specialiler

regnum Angliae, et regnum Hiberniae

,

adiutor ero ad lenendum, et defenden-

dum conlra omnes bomines prò posse

meo. Sic Deus me adiuvet, el baec san-

cia Dei Evangelia, teste me ipso, apud

don ani Mililiae Templi iuxta Doveram

cora '. domino Henrico archiepiscopo

Dublinensi , domino Iohanne episcopo

Norwicensi, Galfrido filio Pelri comitis

Éssex iuslitiario nostro, Willelmo cornile

Saresberiensi fralre nostro, W. Mares-

callo comite Pembroe, R. cornile Bonon.,

W. comite Warenae, G. comite Win-
toniensi, W. comite Arundell, W. co-

rnile de Ferrariis, W. Broubert, Petro

filio Herberti, Warino filio Geroldi, de-

cimoqu'nto die maii, anno regni nostri

decimoquarto.

Nos autem oblationem et concessio-

nem buiusmodi pie ac provide factas,

gratas el ratas habentes, personam luam

el personas haeredum tuorum cum prae-

dictis regnis et pertineniiis eorumdem,

et omnibus bonis aliis rationabiliter nunc

possessis, et imposterum possidendis sub

Doaationam

uttiplt Inno

castius
;

Clausulaé

beali Pelri et nostra proteclione susci-

pimus, libi, et ipsis secundum praescri- Begaumqus

ptam tormam de communi constilo ira-
iu feil(iuII1

trum nostrorum supradicta regna conce-

dentes in feudum, et praesenti privilegio

confirmantes, ila qnod quilibet haeredum

tuorum cum regni coronam acceperit,

feudum huiusmodi Summo Pontifici et

Romanae Ecclesiae publice recognoseat

el eis fidelitalis exhibeat iuramentum.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae concessionis el confir-

malionis infringere, vel ci ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipoten-

tis Dei, ac beatorum Pelri el Pauli apo-

slolorum eius se noveri! incursurum.

Dal. Lalerani, per manum Raynaldi

acolythi, et capellani domini Innocenti!

Papae tertii, secundo nonas novembris,

indictione secunda, incarnationis domi-